
Zakrzepica  po  szczepieniu
Covid-19

Natychmiastowa odpowiedź:
CoViD-19  krwotok  miesiączkowy  poszczepienny,
krwotok maciczny lub krwawienie pomenopauzalne i
potencjalne  ryzyko  małopłytkowości  wywołanej
szczepionką u kobiet

Drogi redaktorze,

Wiele kobiet na całym świecie po otrzymaniu szczepionek CoViD
skarży  się  na  nieprawidłowości  w  krwawieniach
miesiączkowych;  niektóre  doświadczają  obfitych  krwawień
miesiączkowych (menorrhagia), niektóre krwawią przed terminem
miesiączki  lub  często  krwawią  (metrorrhagia/polimenorrhea),
podczas gdy niektóre skarżą się na krwawienie po menopauzie.

Na  dzień  5  kwietnia  2021  r.  odnotowano  ~958  przypadków
nieprawidłowości  miesiączkowania  po  szczepieniu,  w  tym
krwotoków  z  pochwy,  które  zostały  odnotowane  w  raportach
zdarzeń  niepożądanych  MHRA.  W  przypadku  szczepionki  CoViD
AstraZeneca  odnotowano  dwukrotnie  więcej  przypadków
nieprawidłowości  miesiączkowania  niż  w  przypadku  Pfizera
(odpowiednio 643 vs 315) [1]. Przewiduje się, że rzeczywista
liczba  przypadków  jest  znacznie  wyższa  niż  liczby
zarejestrowane  w  systemach  nadzoru  nad  bezpieczeństwem
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farmakoterapii,  ponieważ  wiele  kobiet  w  różnym  kontekście
kulturowym mogło czuć się nieswojo, rozmawiając o tym, może
nie myśleć, że jest to związane ze szczepionką lub mogło mieć
nie zostali zachęceni przez swoich klinicystów do złożenia
oficjalnego  raportu  w  systemie  zgłaszania  zdarzeń
niepożądanych.

Ostatnio  pojawiły  się  doniesienia  o  krwotokach,  zakrzepach
krwi i trombocytopenii po podaniu szczepionek CoViD-19, które
wzbudziły  obawy  dotyczące  bezpieczeństwa  szczepionek
genetycznych dla osób z istniejącymi wcześniej zaburzeniami
krzepnięcia  lub  osób  przyjmujących  niektóre  leki.  Organy
regulacyjne ostrzegały również pacjentów i pracowników służby
zdrowia, aby zachowali czujność i niezwłocznie szukali pomocy
medycznej w przypadku wystąpienia typowych objawów zakrzepicy
żył  mózgowych  (CVST),  potencjalnie  śmiertelnego  skrzepu  w
mózgu  [2,3].  Europejska  Agencja  Leków  zmieniła  również
charakterystykę  produktu  leczniczego  i  wymieniła
małopłytkowość  (bardzo  niski  poziom  płytek)  jako  „częste”
działanie niepożądane (tj. 1 na 100 do 1 na 10) szczepionki
Vaxzevria, czyli szczepionki CoViD AstraZeneca [4].

„Obfite krwawienie miesiączkowe” było wcześniej zgłaszane u
kobiet z zaburzeniami płytek krwi [5]. Prawdopodobne jest, że
małopłytkowość  wywołana  szczepionką  może  być  wyjaśnieniem
niedawnych  częstości  występowania  ciężkich  krwawień
miesiączkowych  u  kobiet  w  różnych  krajach  po  szczepieniu
CoViD-19. Znacząca utrata krwi u wielu kobiet może prowadzić
do ciężkiej anemii, dodatkowo nasilać małopłytkowość, a tym
samym znacząco zwiększać ryzyko krwotoków i zakrzepów.

Lekarze  i  pracownicy  opieki  zdrowotnej  pierwszego  kontaktu
powinni  zachęcać  kobiety  do  formalnego  zgłaszania  obfitych
krwawień miesiączkowych lub innych nadzwyczajnych krwawień po
szczepieniu  w  systemie  zgłaszania  zdarzeń  niepożądanych  po
szczepieniu  i  zasięgania  natychmiastowej  porady
medycznej. Agencje zdrowia publicznego i organy regulacyjne są
również proszone o zbadanie tych przypadków i wydanie dalszych



ostrzeżeń, ponieważ może to być prawdopodobnie wczesny objaw
potencjalnie  śmiertelnej  małopłytkowości  prozakrzepowej
wywołanej szczepionką, prowadzącej do rzadkich zdarzeń CVST u
młodszych  kobiet.  Niektóre  kobiety  mogą  cierpieć  na
wcześniejsze schorzenia lub przyjmować pewne leki, które mogą
być narażone na poważne zdarzenia niepożądane po szczepieniu,
a wczesne ostrzeżenia pomogą uratować życie.
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UWAGA: Szczepionki oparte na
kwasie  nukleinowym
wykorzystują  DZIAŁO  GENOWE,
które wymusza zmutowany kod w
komórkach,  aby  wytworzyły
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białkowe  priony,  które
wywołują zakrzepy krwi

Czy  wiesz,  że  setki  szczepionek  Covid-19  są  obecnie  w
produkcji? Och, czekaj, myślałeś, że możesz po prostu dostać
dwie szczepionki, a może później szczepienie przypominające i
skończyć z tą całą pandemią? Śmiertelnie się mylisz. Jeśli nie
będziesz  stale  otrzymywać  wszystkich  szczepionek  wymaganych
przez CDC czy inne temu podobne, twoje przepustki Covidowe,
paszporty i karty SIM zostaną zawieszone, dopóki tego nie
zrobisz.

Cal po calu jesteś wciągany w ruchome piaski zerowych praw
człowieka,  zerowych  praw  medycznych,  zerowych  praw  do
komunikacji  i  zerowych  praw  do  podróżowania.  Następnie
pojawiają się szczepionki oparte na kwasie nukleinowym, które
wykorzystują  działo  genowe,  aby  wymuszać  zmutowany  kod  w
komórkach, instruując je, aby wytworzyły wykładnicze białka
odpadowe,  których  organizm  nie  może  wykorzystać  ani  się
pozbyć. To brutalne lekarstwo. Brutalne szczepionki.

Nie popełnij tego błędu, w przypadku szczepionek mRNA, które
wykorzystują technologię opartą na wektorach wirusowych – mRNA
nadal jest częścią kodu, który te szczepionki dostarczają do
twoich  komórek,  instruując  je,  aby  tworzyły  nieskończone
ilości białek, fragmentów i prionów, aż twoja krew będzie
krzepnąc  prowadząc  do  kontrolowanych  uszkodzeń.  Zostało  to
udowodnione  w  badaniach  klinicznych  i  zostało  nazwane
indukowaną  szczepieniem  trombositopenia  zatok  żylnych  mózgu
lub w skrócie VI-CVST.
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Setki szczepionek Covid-19 są obecnie w produkcji,
więc owce powinny spodziewać się co najmniej 5 do
7  szczepień  „wzmacniających”  i  „wariantowych”
rocznie, począwszy od 2022 r.
Możesz  obejrzeć  promowany  przez  CDC  film  o  szczepionkach
wektorowych  i  szczepionkach  na  bazie  kwasu  nukleinowego  i
przekonać  się  na  własne  oczy,  z  całą  ich  arogancją  i
podstępnością,  jak  wpychają  informacje  prosto  do  gardła,
jednocześnie wpychając je do komórek za pomocą „technologii”
szczepionkowej.

Chcesz  naprawdę  zrozumieć,  dlaczego  te  szczepionki  przeciw
Covid-19  powodują  przerażające  zakrzepy  krwi  w  Stanach  i
krajach na całym świecie? Dlatego pracują nad tak wieloma
szczepionkami, ponieważ im więcej ich dostaniesz, tym gorsze
krzepnięcie  krwi.  Chodzi  o  redukcję  populacji,  mimowolne
aborcje i bezpłodność.

Obejrzyj  ten  krótki  film  wyjaśniający,  w  jaki  sposób
szczepionki Covid-19 wymuszają zmutowane informacje w twoich
komórkach,  które  przejmują  kontrolę  nad  tworzeniem
nieograniczonej  ilości  prionów  białkowych.

Szczepionki z kwasem nukleinowym zmuszają organizm
ludzki  do  produkcji  chorobotwórczych  „białek”,
które  naśladują  fragmenty  wirusów,  wywołując
przeciwko nim śmiertelną odpowiedź immunologiczną
Po  zaszczepieniu  mRNA  Covid-19  i  wstrzyknięciu  „terapii
genowej”, twoje ciało jest teraz masową fabryką prionów, w
której  twoje  poprzednio  zdrowe  komórki  tworzą  teraz
„syntetyczne”  lepkie  fragmenty,  które  rozprzestrzeniają  się
przez twoją krew i przywierają do wewnętrzne ściany naczyń
krwionośnych, w tym tętnice i żyły od serca do mózgu.

„Odpowiedź  immunologiczna”,  którą  wywołuje  CDC  i  kompleks
przemysłowy szczepionek, nie polega na rozpoznaniu Covid-19,



ale na zaatakowaniu nowo utworzonych białek wyglądających na
wirusy,  które  unoszą  się  w  twojej  krwi,  wszędzie.  Dzięki
technologii mRNA przekraczają nawet barierę krew-mózg.

Jeśli zostałeś zaszczepiony na Covid-19 lub zastanawiasz się
nad tym, rozważ to. Podawanie szczepionek z kwasem nukleinowym
powoduje endogenne (pochodzące z wewnątrz, a nie z zewnątrz)
generowanie  białek  wirusowych,  które  naśladują  antygen
wytwarzany  podczas  PRAWDZIWEJ  infekcji  wirusowej,  ale
pomnażają  to  przez  1000  i  dlatego  odpowiedź  może  być  tak
śmiertelna.

Największym  problemem  jest  CZAS  EKSPRESJI,  o  którym  żaden
pacjent do tej pory nie został jeszcze poinformowany. Jak
długo i jak szybko organizm wytwarza te białka wirusowe? Jaka
jest ilość i częstotliwość, a jaka jest jakość?

Istnieje ZERO badań klinicznych dotyczących bezpieczeństwa lub
skuteczności  w  odniesieniu  do  czasu  trwania  ekspresji  do
tworzenia prionów, białek i fragmentów naśladujących wirusy w
ludzkiej  krwi.  Epidemia  zakrzepic  będzie  pandemią,  nie
Covid. Łapiesz?

Te  stworzone  w  laboratorium,  stworzone  przez  człowieka
„endogenne  sekwencje  genów”  są  teraz  częścią  kodowania
ludzkiego DNA dla wszystkich ludzi na Ziemi, którzy zostali
zaszczepieni. Oczekiwany wskaźnik infekcji skrzepów krwi jest
endogenny dla systemu, a wbudowany kod wyznaczają szczepionki
zawierające  wektory  wirusowe.  Te  toksyczne  substancje
endogenne,  które  organizm  tworzy  teraz,  kontrastują  z
toksycznymi  substancjami  egzogennymi,  takimi  jak  leki  na
receptę, alkohol, narkotyki, sztuczne składniki żywności, GMO
i wiele innych. To tak, jakby twoje ciało w niekontrolowany
sposób wytwarzało zły cholesterol, nawet jeśli jesz zdrowo.

Nadal  zastanawiasz  się,  dlaczego  ludzie  na  całym  świecie,
którzy  otrzymali  szczepionki  przeciw  Covid,  cierpią  na
zapalenie serca? Odwiedź CovidVaccineReactions.com, jeśli już
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dostałeś toksyczne szczepionkę Covid i doświadczasz skutków
ubocznych,  zakrzepów  krwi,  zdarzeń  niepożądanych,  ślepoty,
głuchoty lub demencji (wtedy poproś o pomoc swoich bliskich).

Widzisz, rtęć w szczepionkach przeciw grypie nie wystarczyła,
by  zabić  Amerykanów  wystarczająco  szybko,  wystarczyła,  by
wszyscy byli na tyle głupi, by wierzyć w fałszywe wiadomości i
CDC. Więc teraz mają szczepionki do terapii genowej.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

MASOWA  HIPNOZA:  Niepokojąca
psychologia  stojąca  za
ogólnoświatową  SEKTĄ
SAMOBÓJCÓW szczepionkowych

Globalna sekta samobójców szczepionkowych jest bardzo realny i
jest  produktem  masowej  hipnozy  połączonej  z  powszechnym
pragnieniem  samounicestwienia.  Doprowadzeni  do  szaleństwa
przez  szaloną  kulturę  i  psychologiczny  terroryzm  mediów
głównego nurtu, wielu ludzi teraz świadomie lub nieświadomie
stara  się  zakończyć  własne  życie  –  liczba  samobójstw  na
świecie wzrosła gwałtownie od czasu rozpoczęcia wprowadzania
lockdownów  –  i  teraz  natknęli  się  na  ich  ostateczne
rozwiązanie:  szczepionka  przeciw  COVID-19.
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Heaven’s Gate był kultem w Kalifornii, który zakończył się w
latach 90., kiedy prawie wszyscy jego członkowie popełnili
samobójstwo, wierząc, że ich przywódca – człowiek o imieniu
Applewhite – przyniesie im zbawienie.

W  podobny  sposób,  w  jaki  członkowie  sekty  Heaven’s  Gate
myśleli, że mogą osiągnąć wyżyny i wznieść się ponad ludzkość,
spożywając truciznę, która, jak wierzyli, teleportuje ich do
„obcego statku-matki”, czekającego na nich po drugiej stronie
Komety  Haleya,  dzisiejsi  kultyści-samobójcy  szczepionkowi
wierzą,  że  mogą  osiągnąć  wzniesienie  poprzez  wstrzyknięcie
sobie  śmiercionośnej  broni  biologicznej,  która  przekształci
ich w „wolnego” człowieka i da im status VIP w społeczeństwie
(dzięki paszportom szczepionkowym).

Dokładnie w ten sam sposób, w jaki członkowie sekty 'Wrót
Niebios’ popełnili samobójstwo w poszukiwaniu wstąpienia do
fałszywego boga, dzisiejsi wyznawcy szczepionek zabijają się,
oddając hołd fałszywemu bogu „nauki”. A wynik będzie ten sam:
masowa śmierć i roztrzaskane urojenia.

Kiedy ludzie odwracają się od Boga, nie uznają już
własnej wartości
Niestety, wielu ludzi nie ma już poczucia własnej wartości,
ponieważ  odwrócili  się  od  Boga  i  zamiast  tego  wielbią
technologię, naukę, pieniądze lub sławę. W ten sposób nie
widzą sensu życia poza dużymi pieniędzmi i sławą. Kiedy te nie
spełniają  się  wystarczająco,  szukają  samounicestwienia,  nie
zdając sobie sprawy, że każdy człowiek jest cudem boskości,
stworzonym na obraz Boga.

Wstrzyknięcie sobie śmiercionośnej broni biologicznej, która
została  zaprojektowana  w  celu  zakończenia  ludzkiego  życia,
jest  zniewagą  wobec  Boga  i  aktem  duchowej  i  fizycznej
zagłady. Wierzę, że większość ludzi przyjmujących szczepionkę,
na pewnym poziomie, wie, że jest ona potencjalnie śmiertelna,
ale z radością witają szansę na samounicestwienie, ponieważ



jest to o wiele lepsze niż alternatywa, którą jest ostracyzm
przez  społeczeństwo  i  odrzucenie  przez  ich
rówieśników.  Większość  ludzi  wolałaby  umrzeć  niż  zostać
odrzucona,  dlatego  propagandyści  szczepionek  opłacają
„wpływowe”  media  społecznościowa,  celebrytów  i  fałszywe
autorytety,  aby  próbowali  zrównać  posłuszeństwo  wobec
szczepionki  z  akceptacją  społeczną.

To żeruje na ludziach o słabej woli, którzy określają swoją
własną wartość poprzez sposób, w jaki inni ich postrzegają
(lub akceptują). Odrzucenie szczepionki dzisiaj, pośród całej
propagandy i przymusu, wymaga aktu prawdziwej samorealizacji,
odwagi i wiary w Boga. Stosunkowo niewielu ludzi posiada dziś
tę zdolność, ponieważ odrzucili samego Boga, który dał im
życie i świadomość.

Tak więc ci, którzy biorą szczepionkę, dosłownie uczestniczą w
wielkim,  globalnej  sekcie  samobójców,  który  ma  miejsce  za
pomocą  masowej  hipnozy,  prania  mózgu  i  inżynierii
społecznej. Podobnie jak kultyści 'Wrót Niebios’, ci ludzie są
bardziej niż szczęśliwi mogąc wziąć truciznę i zakończyć swoje
życie, o ile oznacza to, że zostali „zaakceptowani” przez
społeczeństwo w tym procesie.

Powodem, dla którego to wszystko wspominam, jest to, że musimy
zrozumieć pokręconą psychologię tych kultystów, aby przeżyć
ich masowe samobójstwo, co wpłynie nawet na tych z nas, którzy
unikają zastrzyków z broni biologicznej. W miarę jak masowa
śmierć przetacza się przez gospodarki i narody, będzie miała
przerażające konsekwencje dla funkcjonowania społeczeństwa, w
tym  zawalenie  się  linii  dostaw  i  ekstremalne  zakłócenia
kadrowe  w  branżach  takich  jak  finanse,  energetyka,
telekomunikacja  i  rolnictwo.

Duże  firmy  naftowe  już  planują  strategie  „wymiany”,  aby
zastąpić zaszczepionych dyrektorów. Nazywa się to „planowaniem
sukcesji”, dyrektorzy naftowi spodziewają się, że około połowa
tych, którzy zaszczepili się, umrze w nadchodzących latach.



PLANDEMIA: Chiny miały gotową
„szczepionkę” na COVID gotową
na długo przed pandemią

Wybitny  indyjski  wirusolog  o  nazwisku  dr  T  Jacob
John  twierdzi,  że  komunistyczne  Chiny  miały  gotową
„szczepionkę”  na  koronawirusa  z  Wuhan  (Covid-19)  na  długo
przed tym, zanim wirus pojawił się na światowej scenie.

W  nowym  raporcie  John  wyjaśnia,  że  ​​istnieją  „pewne
tajemnice”  dotyczące  chińskiej  „pandemii”,  które  sugerują
nieczystą grę. Dodaje, że była „wyjątkowa” w sposobie, w jaki
manifestowała się w tej części świata, w porównaniu z tym, jak
uderzyła w inne kraje.

Co dziwne, wydaje się, że Chiny „przygotowały się na to z
góry”, mówi John, dodając, że sytuacja tam „nie jest tym, czym
na pierwszy rzut oka może się wydawać”.

John wydaje się być przekonany, że chiński wirus powstał w
laboratorium  i  prawdopodobnie  w  Instytucie  Wirusologii
Wuhan  (WIV),  gdzie  Tony  Fauci  wysyłał  miliony  dolarów
podatników  na  nielegalne  badania  nad  koronawirusami
nietoperzy.

Jednym  z  przykładów,  na  który  wskazuje  John,  jest  młody
chiński naukowiec, który został przyłapany na ubieganiu się o
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licencję na szczepionkę SARS-CoV-2 „już 24 lutego 2020 r.”,
czyli pełne dwa miesiące przed oficjalnym wybuchem pandemii na
całym świecie .

„Jest zdecydowanie za wcześnie, aby pracować nad szczepionką w
zaledwie  dwa  miesiące”  –  mówi  John.  –  Musieli  zacząć  co
najmniej rok wcześniej. Ten młody człowiek (naukowiec) nie
żyje. Jest zbyt wiele ślepuch zaułków. Wydaje się, że Chiny
coś ukrywają, tak jak ukrywałby to każdy przestępca”.

Dr John mówi, że „dowody są oczywiste” i wskazują
na manipulacje w laboratorium
Jak również informowaliśmy , wśród naukowców i badaczy, którzy
pracowali nad rzeczami związanymi z grypą z Wuhan, doszło do
wielu tajemniczych zgonów.

Wielu z nich właśnie miało ogłosić ważne informacje lub było
wtajemniczonych w szczegóły dotyczące tego, co działo się w
laboratoriach, które Fauci i inni medyczni faszyści od dawna
twierdzili, że nie są w żaden sposób związane z plandemią.

Istnieją  również  dowody  sugerujące,  że  niektórzy  z  tych
badaczy wiedzieli o insercjach AIDS, które zostały sztucznie
połączone  z  chińskim  wirusem.  Po  zrealizowaniu  pełnego
przejawu tego, prawdopodobnie w następnym „sezonie grypowym”,
wiele osób, którym wstrzyknięto tę truciznę, prawdopodobnie
cierpi z powodu niewydolności układu odpornościowego.

Wszystko  to  wywodzi  się  z  pracy,  która  miała  miejsce  w
Chinach,  które  tak  się  złożyło,  że  akurat  miały  cały
scenariusz z góry przygotowany, a „szczepionka” jest gotowa i
czeka, wraz z połączonym planem na globalnej tyranii.

Wiemy, że Fauci odegrał kluczową rolę w tym wszystkim, nie
tylko pod względem finansowania , ale także grożąc kluczowym
naukowcom, aby milczeli o swoich obciążających odkryciach.

Dwóch czołowych naukowców w Wielkiej Brytanii w odpowiedzi
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na plandemię chińskiego wirusa również zostało zdemaskowanych
za zmowę z Faucim w celu ukrycia nielegalnych zysków z badań,
które miały miejsce w WIV i być może gdzie indziej.

„Szczepionki nigdy nie dotyczyły zdrowia” – napisał jeden z
komentatorów  Great  Game  India.  „Wirusy,  wirusologia  i
szczepionki  to  zaaranżowane  oszustwa  mające  na  celu
manipulowanie  i  zarażanie  mas”.

Inny  wskazał,  że  ta  konkretna  sekwencja  wirusa  nigdy  nie
została  wyizolowana,  oczyszczona  ani  zsekwencjonowana,  więc
nie można powiedzieć, co tak naprawdę się dzieje, jeśli chodzi
o to, co powoduje choroby u ludzi i jak się rozprzestrzenia.

„Tylko dlatego, że większość ludzi w coś wierzy, nie czyni
tego prawdą” – dodała ta osoba.

„Większość  ludzi  wierzy  w  wieczorne  wiadomości  i  gazety
korporacyjne. Większość ludzi uważa, że ​​demokracja i wybory
są prawdziwe. Większość ludzi wierzy, że suwerenność narodowa
jest realna, a świat nie podlega rządzącej elicie”.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

Chiny  chcą  kontrolować
globalny  system  „paszportów
szczepionkowych”
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Komunistyczne  Chiny  zwracają  się  do  Światowej  Organizacji
Zdrowia (WHO) o pozwolenie na zbudowanie globalnego systemu
nadzoru  „paszportu  szczepionkowego”,  który  według
autorytarnego  reżimu  mógłby  zostać  uruchomiony  w  ciągu
tygodnia, gdyby dostali zielone światło.

Komunistyczna  Partia  Chin  już  ustanowiła  w  Chinach  system
paszportów szczepionkowych, który jest bezpośrednio powiązany
z ich systemem zaufania społecznego.

Mieszkańcy Chin, którzy zostali zaszczepieni na koronawirusa z
Wuhan  (Covid-19),  mogą  podróżować  i  prowadzić  interesy
„normalnie”, podczas gdy ci, którzy nie zostali zaszczepieni,
nie mogą wykonywać takich czynności, dopóki nie zgodzą się na
zastrzyk.

„Oceny”  przyznawane  są  mieszkańcom  Chin  na  podstawie  ich
współpracy  z  agendą  reżimu.  Jeśli  KPCh  pochwala  twoje
zachowanie,  otrzymujesz  wyższy  „wynik”.  Jeśli  powiesz  złe
rzeczy o reżimie, Twój wynik się zmniejszy.

Celem  Chin  jest  rozszerzenie  tego  systemu  zarządzania  i
kontroli na całym świecie. Osoby, które zostaną zaszczepione
przeciwko  chińskiemu  wirusowi,  otrzymają  „stempel”  w
paszporcie szczepionkowym, umożliwiający im wejście na pokład
pociągów  i  samolotów,  a  ci,  którzy  odrzucą  szczepionkę,
otrzymają polecenie pozostania w domu.

WHO  wyraźnie  poinstruowała  kraje  członkowskie,  aby  nie
konstruowały takiego systemu, ponieważ dostępność szczepionek
nie jest jeszcze „sprawiedliwa”. Jednak komunistyczne Chiny
przeciwstawiają  się  WHO  i  naciskają  na  globalne  przyjęcie
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swojego systemu paszportów szczepionkowych.

„Chińscy eksperci zauważyli we wtorek, że Chiny mogą pomóc,
dzieląc  się  swoimi  doświadczeniami  z  WHO  i  zapewniając
wsparcie  techniczne  w  organizacji  problemu”,  donosi  Global
Times, gazeta propagandowa prowadzona przez KPCh w Chinach.

„… Chiny są najbardziej doświadczonym krajem na świecie w
stosowaniu systemu kodów zdrowotnych, podczas gdy WHO jest
najwłaściwszym  organizatorem  tej  sprawy,  aby  zapewnić
niezależność, uczciwość i bezpieczeństwo danych” – dodał.

Komunistyczne Chiny chcą rządzić światem
Chiny od dawna obserwują, śledzą i naruszają prawa człowieka
swoich  obywateli,  którzy  nie  mają  prawie  żadnej  swobody
poruszania się bez „pozwolenia” ich zwierzchników. Reżim nie
chciałby  niczego  więcej,  jak  tylko  rozszerzyć  ten  system
przymusowej niewoli na wszystkie inne narody na ziemi.

„Jeśli chodzi o technologię, uważam, że chińskie firmy mogą
zbudować  międzynarodową  platformę  w  zaledwie  tydzień”  –
powiedział  komunistyczny  chiński  „ekspert”,  cytowany
w artykule Global Times o tym, jak łatwo byłoby zglobalizować
system.

„WHO może opracować zasady, procedury i format danych”, mówi
dalej  ten  ekspert,  który  kieruje  grupą  zwaną  „Information
Consumption Alliance”. „Chiny są bardzo chętne do udzielenia
wsparcia w zakresie wymiany doświadczeń i technik tworzenia
takiej  platformy,  ponieważ  kraj  ten  ma  w  tym  bogate
doświadczenie”.

The  Global  Times  twierdzi,  że  globalny  system  nadzoru
zarządzany  przez  komunistyczne  Chiny  w  jakiś  sposób
„gwarantowałby zaufanie publiczne”. W międzyczasie WHO, które
jest zaniepokojone tym, co może nadejść dalej, skapitulowało
przed większością innych żądań Chin podczas tej „pandemii”.



Stany  Zjednoczone  już  teraz  mają  przedsmak  tego
komunistycznego spisku w mediach społecznościowych, gdzie na
przykład użytkownicy Facebooka są obecnie szeroko śledzeni i
ankietowani oraz otrzymują „oceny” na podstawie ich zachowania
w Internecie.

Komunistyczne Chiny naciskają również na Joe Bidena, znanego
jako „China Joe”, by uznał reżimową „domową” szczepionkę za
„bezpieczną  i  skuteczną”  opcję  zgodności  z  proponowanym
globalnym programem paszportów szczepionkowych.

„Chińscy  eksperci  stwierdzili,  że  jest  bardzo  możliwe  i
praktyczne, aby Chiny rozpoczęły wzajemne uznawanie z krajami,
które zatwierdziły chińskie szczepionki, takimi jak Malezja,
Singapur i Indonezja”, donosi Global Times.

Źródła:

Breitbart.com

NaturalNews.com

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com

Chiny  usprawiedliwiają
powszechne  szczepienia
przeciwko  COVID-19  bez
zawracania  sobie  głowy
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badaniami klinicznymi

Rząd chiński bronił powszechnych szczepień przeciwko COVID-19
poza  badaniami  klinicznymi  w  kraju.  Szczepienia  były
uzasadnione,  ponieważ  nie  było  udokumentowanych  skutków
ubocznych  szczepionek  eksperymentalnych,  a  importowane
przypadki  COVID-19  okazały  się  poważnym  zagrożeniem  dla
kraju.  Dyrektor  Chińskiej  Narodowej  Komisji  Zdrowia
ds.  Rozwoju  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi,  Zheng
Zhongwei, powiedział 20 października, że ​​Chiny nadal widzą
„ogromną presję” ze strony importowanych przypadków, pomimo
wysiłków mających na celu zwalczanie epidemii w kraju.

Chińskie władze zdrowotne zezwoliły w lipcu na awaryjne użycie
trzech potencjalnych szczepionek przygotowanych przez krajowe
firmy  farmaceutyczne  China  National  Pharmaceutical  Group
(Sinopharm), w ramach swojej spółki zależnej China National
Biotech Group, oraz Sinovac Biotech Ltd. Pracownicy pierwszej
linii,  tacy  jak  personel  medyczny  leczący  pacjentów  z
koronawirusem  i  Funkcjonariusze  graniczni  otrzymali
szczepionkę eksperymentalną, ale od tego czasu rozkaz został
rozszerzony  o  osoby  pracujące  w  przedsiębiorstwach
państwowych.  Rząd  rozważa  również  nakaz  szczepienia  na
COVID-19 dla studentów z wymiany wyjeżdżających za granicę na
studia.

W międzyczasie Sinovac zezwolił obywatelom co najmniej dwóch
chińskich miast na zarejestrowanie się i otrzymanie swojego
eksperymentalnego szczepienia CoronaVac. Zheng powiedział, że
osoby, które dołączą do programu Sinovac, będą śledzone pod
kątem  wszelkich  działań  niepożądanych.  Dodał,  że  osoby
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zaszczepione  nie  zgłaszały  żadnych  poważnych  reakcji  poza
niską gorączką i wysypką.

Jednak  eksperci  skrytykowali  szczepienia  na  dużą  skalę  za
pomocą eksperymentalnych szczepionek – niektórzy nazywali to
„niebezpiecznym” i „niewłaściwym użyciem programu”.

Nowe infekcje koronawirusem w Chinach utrzymywały się poniżej
100 dziennie od połowy sierpnia, ale wirus nadal powraca na
małe obszary – ostatnio we wschodnim mieście Qingdao. Chińskim
urzędnikom ds. zdrowia udało się stłumić te epidemie – w tym
jedną w Pekinie – poprzez masowe testy i wdrożenie protokołów
zdrowia publicznego. Nadal obowiązują zasady noszenia masek i
kontrole  temperatury,  a  podróżni  z  innych  krajów  muszą
izolować się na 14 dni.

Na  podstawie  danych  zebranych  przez  Johns  Hopk  ins
University w Chinach liczba przypadków COVID-19 wynosi 91044,
z 4729 zgonami i 85899 wyleczeniami.

Podobnie  jak  Stany  Zjednoczone,  Chiny
przyspieszyły  rozwój  swojej  szczepionki  na
koronawirusa
Kraje,  które  chcą  wyjść  poza  „pandemię”  i  otworzyć  swoje
gospodarki, zdecydowanie wychodzą z założenia, że potrzebują
szczepionki przeciwko koronawirusowi – i to szybko.

Proces opracowywania szczepionek, który zwykle trwa latami,
został  skrócony  do  miesięcy  dzięki  politykom  szukającym
lekarstwa na „pandemię”, która spowodowała choroby 40 milionów
ludzi na całym świecie. Operacja Warp Speed, zarządzana przez
prezydenta USA Donalda Trumpa, jest jednym z takich programów,
które mają przyspieszyć rozwój szczepionki COVID-19 – choć
ograniczonej tylko do Amerykanów.

W podobnym duchu chińscy producenci leków prowadzą w wyścigu o
„skuteczny  zastrzyk”  przeciwko  koronawirusowi.  Chińskie
parametry  autoryzacji  użycia  w  nagłych  wypadkach  zostały
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zatwierdzone po rygorystycznych dyskusjach wśród ekspertów ds.
Szczepionek i etyki. Światowa Organizacja Zdrowia poparła te
same  parametry,  które  posłużyły  jako  podstawa  do  dania
kandydatom  na  szczepionki  Sinovac  i  Sinopharm  awaryjnego
zielonego światła.

Jednak wraz z pośpiechem do stworzenia skutecznej szczepionki
przeciwko  COVID-19  pojawiły  się  obawy  dotyczące
bezpieczeństwa.  Zachodnie  firmy  farmaceutyczne,  takie  jak
Johnson & Johnson i AstraZeneca, tymczasowo wstrzymały badania
szczepionek po tym, jak ochotnicy doświadczyli niepożądanych
skutków ubocznych. Co gorsza, The Epoch Times poinformował 15
października  o  śmierci  brazylijskiego  uczestnika  testów
szczepionek przeciwko koronawirusowi AstraZeneca.

Przedstawiciele Sinopharm i Sinovac zapewnili jednak, że nie
zgłoszono żadnych działań niepożądanych u uczestników badania
fazy trzeciej. W badaniach szczepionek obu firm wzięło udział
ponad 50 000 osób na całym świecie. Z taką perspektywą prezes
Sinopharm, Liu Jingzhen powiedział, że jego firma w przyszłym
roku  wyprodukuje  1  miliard  dawek  szczepionki  przeciwko
koronawirusowi.

Obie  firmy  będą  musiały  zwiększyć  swoje  moce  produkcyjne,
aby  produkować  więcej  dawek  szczepionek,  ponieważ  niektóre
kraje  już  złożyły  zamówienia.  Pod  koniec  września  Sinovac
podpisał umowę z brazylijskim stanem Sao Paulo na 60 milionów
dawek  szczepionki  koronawirusowej,  kosztującej  90  milionów
dolarów. Reuters poinformował 3 października, że gubernator
Sao Paulo Joao Doria zwrócił się do brazylijskiego regulatora
zdrowia  Anvisa  o  zaszczepienie  ludności  stanu  za  pomocą
CoronaVac.

Świat musi być świadomy potencjalnych zagrożeń związanych z
bezpieczeństwem,  a także wysiłków Chin w celu przyspieszenia
szczepienia przeciwko koronawirusowi.
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